Zeichnung Nr.  748-02 vom 11.01.2006
304455 Hannowver Tel. 0511-9234216-0 ity MU atic.de

Frankische Str. 15-19 Fax 0511-98421620 E-Mailinfo@numatic.de Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung

227640 Hinterrad
227638 Radkappe schwarz
227868 Hulse fur Hinterrad
227363 Saugstutzen innen
227484 Behalter grau mit Gesicht (NVP 180)
227478 Behalter grau ohne Gesicht (NVP 180)
225190 Behalter grau mit Gesicht (NVP 200)
225170 Behalter grau ohne Gesicht (NVP 200)
225119 Behalter grau mit Gesicht (NVP 380)
227450 Behalter grau ohne Gesicht (NVP 380)
250028 Aufkleber Gesicht (fun face)
227346 Saugstutzen auBen, grau

7 219105 Schraube fiir Kunststoffe Nr. 8 x 5/8"

8 204000 Doppelrad 40 mm

204111 Doppelrad 50 mm

9 207109 Primarfilter
10 209050 Filtereinlage (Grid)
11 227343 unteres Motorengeh&use, grau
12 205403 Motor 240 V, 2-stufig (DL21104T)

205402 Motor 230 V, 2-stufig (DL21102T)

13 227882 Motordichtung unten
14 227881 obere Motorhalterung
15 325481 Motorkopfgehause grau
16 227438 Gummipuffer
17 227115 SchlieBlasche
18 220552 Netzschalter rot
19 227342 Schaltergehduseabdeckung
20 325255 Klemmenblock fir Nucable - AnschluB3
21 206562 Kontakistift
22 227564 Befestigungsschelle
23 219090 Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mm mit Sicherungsscheibe
24 219041 Schraube fir Kunststoffe Nr. 8 x 3/4"
25 206451 Handgriff
26 219104 Schraube fir Kunststoffe Nr. 8 x 1"
27 219107 Schraube fiir Kunststoffe Nr. 6 x 5/8"
28 236013 Nucable - Zuleitung 2 x 1,00 mm?2, ca. 10 m lang
29 220859 Entstorsatz

ab~rwn =

(o]




